СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВОРОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack] ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       От  19 июня 2020 года № 225
        с. Левая Россошь

О внесении изменений в решение Левороссошанского
сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области
№ 92 от 30.09.2015« О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»

Р Е Ш И Л:

1.В решении Совета народных депутатов Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района №92 от30.09.2015 « О налоге на имущество физических лиц» (далее – Решение):
1.1. В пункте 2.1.6. решения исключить слова: «, предоставленного» и «, дачного».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  «Вестник муниципальных правовых актов администрации Левороссошанского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте (администрации) Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Левороссошанского сельского поселения
	А.В.Лячин